ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ФЕНИКС»
ПРИКАЗ №31

15.05.2018.

г.Воронеж

Об утверждении стоимости программы « группа креативного развития» на
2018-2019 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить стоимость программы «группа креативного развития» на 2018- 2019
учебный год в размере 8000 и 8 500 рублей в месяц для обучающихся в филиалах
Центрального и Коминтерновского районов и 8000 рублей в месяц для
обучающихся в филиалах Советского, Левобережного и Железнодорожного
районов, 7500 рублей в месяц для обучающихся в МБОУ СОШ № 55, № 84 и МБОУ
«лицей № 9».

Е.М.Котова

//